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مخاطب شمایید
تقویت هویت ملی با طب سنتی 

برگزاری جشنواره طب ایرانی
مديركل دفتر طب ايرانی و مکمل وزارت بهداشت 
با بیان اين كه طب ايرانی به عنوان يکی از افتخارات 
علمی و فرهنگی كشور، می تواند به تقويت هويت 
ملی كمك كند، از برگزاری چهارمین جشنواره 

طب ايرانی خبر داد.
نفیسه حسینی يکتا در گفت وگو با تسنیم با 
اشاره به برگزاری موفق سومین دوره "جشنواره 
طب ايرانی" اظهار كرد: اكنون در آستانه 
برگزاری چهارمین دوره اين رويداد مهم هستیم 
تا توانمندی ها و نوآوری های حوزه طب ايرانی 
را به نمايش بگذاريم و زمینه را برای تبادل 
دانش، تجربیات و ايده های نوين پژوهشگران، 
حوزه  اين  به  علاقه مندان  و   متخصصان 

فراهم كنیم. 
وی با تصريح به اهمیت موضوع ادغام طب 
ايرانی در نظام سلامت و انتخاب شعار اين دوره 
از جشنواره با عنوان »طب ايرانی؛ ادغام در نظام 
سلامت« ادامه داد: بنا داريم در اين دوره از ظرفیت 
جشنواره برای تسهیل مسیر ادغام استفاده كنیم. 
با ادغام طب ايرانی در نظام سلامت و بهره گیری 
ظرفیت ويژه ای كه اين كتب طبی در پیشگیری و 
درمان بیماری ها دارد، می توانیم گام های مؤثری در 

جهت ارتقای سطح سلامت جامعه برداريم.
مديركل دفتر طب ايرانی و مکمل وزارت بهداشت 
افزود: طب ايرانی به عنوان يکی از افتخارات علمی 
و فرهنگی كشور، می تواند به تقويت هويت ملی 
كمك كند و با تأكید بر سبك زندگی سالم و 
نگاه پیشگیری محورانه، نقش مهمی در كاهش 
بیماری ها ايفا  كند. دبیر چهارمین جشنواره 
طب ايرانی، با تأكید بر اهمیت مشاركت همه 
اقشار جامعه در اين رويداد، از همه علاقه مندان 
دعوت كرد با ثبت نام در جشنواره و ارائه آثار 
خود، در اين رويداد علمی و فرهنگی مشاركت 
فعال داشته باشند. براساس اعلام وی، مهلت 
ثبت نام در چهارمین جشنواره طب ايرانی 
تا 30 بهمن ماه 1403 تمديد شده است و 
 علاقه مندان می توانند با مراجعه به سايت جشنواره 
به  آدرس http://pmfestival.ir در اين رويداد 

علمی فرهنگی شركت كنند.
مراسم اختتامیه اين جشنواره 26 فروردين 1404 

در هتل قلب تهران برگزار خواهد شد.

خبر

 اگر پوپولیستی نیستید
 پس چه هستید؟

رسانه های زنجیره ای كه  تعدادشان هم  زيادتر شده تا 
يکی به نعل بزند و يکی به میخ، در اين روزها سعی دارند 
نام ديگری برای ماله كشی های رئیس جمهور و همراهان 
ايشان در سفر خوزستان پیدا كنند غافل از اينکه » آن را 
كه عیان است چه حاجت به بیان است«! و جامعه كم و 
بیش با اين نحو تبلیغات نخ نما شده از گذشته آشنايی 
كامل دارد زيرا رئیس جمهور دولتهای نهم و دهم نیز با 
اين روش عمل می كرد تا جايی كه در يك سفر دور دست 

به آمريکای جنوبی، بوسه بر دستان پیرزنی كه مادر رئیس 
جمهور ونزوئلا بود زد و يکبار هم در باغچه كوچك محل 
اقامتش در تهران در حالی كه زير شلواری به تن داشت 
و به كشت و كار سبزی جات مشغول بود تا به ظاهر 
 شکار دوربین يك خبرنگار شود و با او مصاحبه كوتاهی 

داشته باشد!
حالا اين رئیس جمهور دولت چهاردهم است كه ضمن 
بازديد از يك پروژه ساختمانی، ماله به دست می گیرد و 
همراهان هم به كمك او می آيند تا ديواری يگ رگ آجر 
بالاتر برود! و معضل كمبود وگرانی مسکن در كشور مرتفع 
گردد! كه انگار اين اقدام  هم چون كلمه وفاق يك اسم 
رمز است تا دولت چهاردهم بتواند در اقصی نقاط كشور 
طرفداران پروپا قرص تری برای دوره پانزدهم پیدا كند كه 
هركدام در خور توان خود به كمك پوپولیستی های آن 
بشتابند زيرا اعضا كابینه و معاونان آنها و حتی استانداران 
و فرمانداران و بخشداران و مديران كل ديگر وزارت خانه 
ها، از ريز و درشت نیز مشغول همین بازيهای رسانه پسند 
هستند تا به نوعی در قالب خدمت ارائه شود اگر چه در 
متن قوانین  برای انجام وظیفه هر مسئول شرحی مکتوب 

شده كه اگر مو به مو اجرايی شود، هیچ مشکلی در جامعه 
باقی نمی ماند. 

به فراموشی سپردن هر يك از قوانین و آيین نامه های 
اجرايی، اولین خطايی است كه می تواند يك مدير يا 
مسئول  را ناموفق جلوه دهد زيرا بر اساس ضرب المثل 
معروف در بین اين طیف از جامعه » مدير موفق كسی 
است كه  صندلی تنبلی را برای خود نگهدارد« و اين 
رمز بکارگیری يك به يك افرادی است كه در بستر شغل 
يا حرفه ای مشغول بکار هستند تا هر كدام  پیرامون 

نابسامانی ها در بطن آن پاسخگو باشند.
حالا زمانی كه رئیس جمهور ماله به دست می گیرد، 
نشان از ضعف متولی وزارت راه و شهرسازی و دهها بنیاد 
مختلف در اين باره است و اگر نهادهای قانونگذار و ناظر 
به بحث های اجرايی به منظور رفع چالش های موجود در 
آن  مداخله می نمايند، می توان به ناتوانی قوه مجريه ای  
پی برد كه اوقات گرانبهای خود را به جای پاسخگويی به 
مطالبات هزاران معضل موجود، صرف اموری چون ماله 
كشی نمادين می كند! كه اصولاً نه تنها وظیفه او نیست 
بلکه نظارت بر اجرای هرچه سريعتر و بهتر تامین مسکن 

در حیطه مسئولیت وزير راه و شهرسازی است تا اگر از 
امور خانه داری وقت اضافه آوردند، صرف حل و فصل 
مشکلات اين وزارتخانه كنند و همچنین معاون رئیس 
جمهور در سازمان حفاظت محیط زيست هم كه دور كاری 
های زمان آلودگی هوا را مشمول خود می دانند، در بقیه 
اوقات نگاهی هم به پرونده فرونشست زمین، بحران بی آبی 
و نابودی جنگلها و مراتع  كشور داشته باشند و استانداران 
و به خصوص والیان استانهای استراتژيکی چون اصفهان 
همه امور جنبی از جمله هتل سازی و توجه به جمع 
فرهیختگان و بازرگانان و صنعتگران و هنرمندان كه اكثراً 
جنبه مادی دارد به متولیان مربوطه از جمله شهرداران 
و مديران كل اقتصادی و اجتماعی و مالی واگذار نموده 
و شخصاً به چالش های زيرساختی در حال انهدام چون 
بحران آب در تابستان پیش رو و مقابله با آلوده كنندگان 
هوا و از همه مهمتر پیشگیری از خطرات فرونشست زمین 

در شهرها بپردازند تا غافلگیر نشوند.
مسلم است عدول از انجام وظايف محوله در هر يك از 
مسئولان و تمايل به امور نمايشی را می توان به گونه ای 

پوپولیستی تشبیه كرد كه اگر اين نیست؛ پس چیست؟

ريیس قوه قضايیه گفت: بايد بررسی و آسیب شناسی شود كه چرا طی سالیان 
گذشته در پیشبرد و اجرای بخش قابل توجهی از اسناد بالادستی، موفقیت لازم 

به دست نیامده است.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای ريیس قوه قضايیه در راستای سلسله 
برنامه ها و بازديد های خود از مراكز علمی و دانشگاهی، ديروز در دانشگاه جامع 
حضرت امام حسین)ع( حاضر شد و به مدت دو ساعت از بخش های مختلف 
نمايشگاه »روايت پیشرفت الگوی دانشگاه تراز اسلامی« مستقر در دانشکده و 

پژوهشکده هوش مصنوعی و علوم شناختی اين دانشگاه، بازديد به عمل آورد.
ريیس دستگاه قضا در جريان بازديد از بخش مربوط به دستاورد های 
»آينده پژوهی و آينده نگری«، با اشاره به وجود چندين سند بالادستی در كشور، 
گفت: ضروری است بررسی و آسیب شناسی شود كه چرا طی سالیان گذشته در 
پیشبرد و اجرای بخش قابل توجهی از اسناد بالادستی، موفقیت لازم به دست 
نیامده است؛ آسیب شناسی دقیق اين حوزه و ارائه راهکار در راستای برطرف 
كردن موانع موجود، می تواند در آينده ما را در اجرای هرچه بهتر اسناد بالادستی 

نظیر برنامه های توسعه، كمك كند.
ريیس عدلیه در جريان بازديد از بخش »تجربه نگاری تبديل دانش ضمنی به 
دانش سريع در حوزه دفاع مقدس و جبهه مقاومت اسلامی« اظهار كرد: در حوزه 
هوش مصنوعی نسبت به دنیا كمی عقب هستیم و ضروری است كه اين فاصله 
را كمتر كنیم؛ در عین حال بايد آسیب های اين حوزه را نیزبه خوبی بشناسیم؛ 
به عنوان نمونه، يکی از اين آسیب ها آن است كه استفاده از هوش مصنوعی، به 

مرور باعث كاهش ابتکار، خلاقیت، تفکر و تعقل افراد می شود.
وی با اشاره به ضرورت بسط و توسعه گفتمان پیشرفت در ذهنیت مسئولان 
و مديران كشور اظهار كرد: با عنايت به پیشرفت های شگرف و بعضاً لحظه ای 
تکنولوژی و ابزار های تکنولوژيك، ضروری است مسئولان و مديران كشور پاره ای 
از اوقات خود را برای بازديد از اين قبیل نمايشگاه ها اختصاص دهند؛ پیشنهاد ما 

اين است كه روايت پیشرفت الگوی دانشگاه تراز اسلامی، برای خواص و نخبگان 
و همچنین برای دستگاه ها، دانشگاه ها و شورا های مهم كشور نظیر شورای عالی 

انقلاب فرهنگی، تشريح شود.
ريیس قوه قضايیه در ادامه، بر ضرورت تبیین دستاورد های جمهوری اسلامی 
ايران در حوزه هايمختلف طی 46 سال گذشته تأكید كرد و گفت: بیان 
دستاورد های انقلاب اسلامی برای نسل جديد و جوانان، اقدامی امید آفرين است 

كه بايد همگی در انجام آن اهتمام داشته باشیم.
اژه ای همچنین از دستاورد های انديشگاه عالی تجربه نگاری انقلاب اسلامی و 
دانشکده پیامبر اعظم)ص( نیز بازديد به عمل آورد و در ادامه با حضور در »اتاق 
هوش مصنوعی و علوم شناختی« و »آزمايشگاه هوش اشیاء«، در جريان آخرين 

دستاورد های اين حوزه قرار گرفت.
محسنی اژه ای در جريان حضور خود در دانشگاه جامع حضرت امام حسین)ع(، 
در همايش ملی »نقد، مناظره و نظريه پردازی« حضور يافت و طی سخنانی در 
اين همايش، ضمن تبريك اعیاد شعبانیه و ايام الله دهه مبارك فجر، اظهار كرد: 
انقلاب اسلامی ايران به رهبری حضرت امام خمینی)ره( كه در امتداد بعثت 
انبیاء و امامت ائمه هدی است،  فقط با هدف تغییر حکومت و مديريت ظاهری 
كشور صورت نگرفت؛ بلکه هدف اساسی از اين انقلاب، ايجادجامعه اسلامی و در 

پی آن، شکل گیری تمدن نوين اسلامی است.
ريیس قوه قضايیه بیان كرد: جامعه ما بايد به معنای واقعی كلمه اسلامی شود؛ 

اين بدين معناست كه همه شئون  و آحاد جامعه، ملتزم به دستورات اسلامی 
باشند. اقتصاد ما، امنیت ما، اجتماعیات ما، فرياد ما، سکوت ما، در كل همه رفتار 

و گفتار و اعمال ما بايد اسلامی باشد.
ريیس دستگاه قضا گفت: وقتی می خواهیم جامعه را در همه شئون اسلامی 
كنیم و به تمدن اسلامی نائل آيیم، بايد از دانشگاه و حوزه آغاز كنیم؛ اگر 
دانشگاه ما يك دانشگاه جامع اسلامی باشد آنگاه سعادت، پیشرفت، عزت و رفاه 
دنیا و آخرت مردم تامین می شود. از آن سو، چنانچه خدای ناكردهدانشگاه و 

حوزه ما به انحراف كشیده شوند در آن صورت، بدبختی ها آغاز می شود.
ريیس عدلیه اظهار كرد: يك دانشگاه جامع اسلامی دانشگاهی است كه فقط 
به فتح قله های علمی اكتفا نمی كند بلکه در پی انسان سازی است. برای ايجاد 

تمدن نوين اسلامی نیز اصل اساسی همین انسان سازی می باشد.
اژه ای افزود: دانشگاه ما بايد برای نظام مسائل موجود در كشور راهکار علمی و 
متقن داشته باشد. برای نمونه، دانشگاه ما بايد بررسی كاربردی به عمل آورد 
كه چرا در كشور در اجرای اسناد بالادستی اعم از سیاست های كلی ابلاغی و 

برنامه های توسعه، توفیقمطلوب را به دست نیاورده ايم.
ريیس قوه قضايیه تصريح كرد: دانشگاه ما بايد در تجهیز سرمايه انسانی 
دستگاه های حاكمیتی كشور، بیش از پیش منشا اثر باشد و بتواند مدير پروری 
كند؛ آن هم مديری كه در تراز انقلاب اسلامی و متعهد به ايجاد جامعه اسلامی 
و حركت در مسیر تمدن نوين اسلامی باشد. مديرپرورش يافته در نظام اسلامی 

ما بايد بهره مند از روحیه جهادی، تعقل، صداقت و شرح صدر باشد.
ريیس دستگاه قضا گفت: نقش سرمايه انسانی و مديريت در هر مجموعه ای 
بسیار برجسته و قابل اعتنا می باشد؛ در هر مجموعه ای كه مديری در تراز انقلاب 
اسلامی بر مصدر امور بوده، در آن مجموعه مشکلات، نواقص و مفاسد كمتری 
به وقوع پیوسته است و بالعکس در هر منصبی كه مديری نالايق بر سر كار بوده، 

عقبگرد ها و مشکلات عديده ای نصیب زير مجموعه او شده است.

محسنی اژه ای:
 در اجرای اسناد بالادستی موفقیت لازم 

به دست نیامده است

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد

|             چهارشنبه|17 بهمن 1403|شماره 6629|

اذان ظهر: 12:18 اذان مغرب: 17:53 اذان صبح فردا: 5:36  طلوع آفتاب فردا: 7:02

آگهي مناقصه عمومی - دو مرحله اي همراه با ارزیابی کیفی 
شماره  1403/1-94

بشماره ثبت سامانه تدارکات الكترونیك دولت » ستاد« : 2003001224000094

روابط عمومي  شركت برق منطقه اي مازندران و گلستان

ت اول
نوب

شرکت برق منطقه اي مازندران در نظر دارد احداث بخش الکتريک پست 63 گتاب بصورت EPC  برابر شرايط ذيل و بشرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به  
مناقصه گر واجد شرايط واگذار نمايد.لازم به ذكر است كليه فرآيندهاي برگزاري مناقصه ازدريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد و همچنين گشايش پاكات ، مطابق فرآيند تعريف شده در 

بستر سامانه تداركات الکترونيک دولت به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

به پيشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از ميزان مقرر، چک شخصی و نظايرآن كه مغاير با آيين نامه مذكورباشد، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
همچنين به  پيشنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در اسناد واصل شوند مطلقآ ترتيب  اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه 

در اسناد مناقصه مندرج ميباشد.
مراتب در سايت معاملات توانير به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main .صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است 

شناسه آگهی 1878964
نوبت اول 1403/11/17 ،  نوبت دوم 1403/11/23

شرکت سهامی برق منطقه ای مازندران و گلستان 

الزامات مورد نياز
EPC 1- ارائه گواهينامه

در صورتي كه بصورت كنسرسيوم با شركت مشاور در مناقصه شركت مي نمايند، ارائه گواهينامه تائيد صلاحيت معتبر پيمانکاري در 
رشته نيرو با رتبه حداقل 3 و مشاوره با رتبه حداقل 3 بخش نيرو از »سازمان برنامه و بودجه« الزامي ميباشد 

مبلغ ضمانتنامه
31،006،568،250 ريال بحروف » سی و يک ميليارد و شش ميليون و پانصد و شصت و هشت هزار و دويست و پنجاه ريال تمام«)شركت در فرآيند ارجاع كار(

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآيند ارجاع كار( 

تضمين هاي معتبر )شامل فيش واريزی)وجه نقد( ،ضمانتنامه بانکي،....( مطابق آيين نامه تضامين دولتي مصوبه هيأت وزيران بشماره 
123402/ت50659 هـ  مورخ 1394/9/22 و  اصلاحيه هاي بعدي آن )مندرج در اسناد مناقصه(

سامانه "تداركات الکترونيک دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 9 روز يکشنبه مورخ  1403/11/21 الي ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1403/11/25 زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35 روز يکشنبه مورخ 1403/12/12مهلت ارسال پيشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/12/14زمان گشايش پاكات:

920،328،412،415 ريال بحروف » نهصد و بيست ميليارد و سيصد و بيست و هشت ميليون و چهارصد و دوازده هزار و چهارصد و قيمت پايه مناقصه:
پانزده ريال تمام « مطابق فهرست بهاء سال 1403

مزایده عمومی فروش املاک سازمان خدمات موتوری
 شهرداری اصفهان

سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج 
در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی )www.setadiran.ir ( و باشماره مزایده  1003100329000001 به صورت الکترونیکی به فروش 

برساند.
مواعد زمانی :

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است :
1( برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین 

شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
2( کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش، در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

3( علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir ( بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.
اطللاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان، خیابان سروش، خیابان مصلی، کوچه شاهزاده ابراهیم، سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان 

تلفن : 34455106 و 031-34455392

سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان 

     *****                                 *****                        1403/11/18- تاریخ انتشار مزایده:    

تا ساعت: 18:00                          *****                       1403/11/25- مهلت دریافت اسناد مزایده: 

تا ساعت: 13:00                          *****                       1403/11/30- تاریخ بازدید :

تا ساعت: 18:00                           *****                        1403/12/05- مهلت ارسال پیشنهادات :

ساعت : 10:00                             *****                        1403/12/06- زمان بازگشایی پاکت ها :

آگهي مناقصه عمومي

روابط عمومي و امور بين الملل شهرداري بندر بوشهر

ت اول
نوب

         با توجه به اينكه شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد احداث فرهنگسرای باغ بهزاد به شرح ذيل را  به پيمانكاران واجد صلاحيت و داراي شرايط مربوطه از سازمان هاي ذيربط را 
از طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد(  واگذار نمايد، لذا از كليه پيمانكاران واجد صلاحيت  كه داراي گواهينامه صلاحيت در رشته مربوطه و يا مجوزات و شرايط اعلام شده 
هستند دعوت مي گردد مطابق جدول زمانبندي ذيل به سامانه مذكور به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دريافت اسناد و مدارک  اقدام نمائيد.لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضويت قبلی ،مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 

توضيحات: 
1- محل وآخرين مهلت تحويل اسناد: كليه پاكات می بايست در مهلت مقرر به شرح جدول فوق  در سامانه الكترونيكی دولت ) ستاد ( بارگذاری گردد . ضمناً اصل پاكت الف ) تضمين 

شركت در مناقصه  ( در مهلت مقرر به اداره امور قراردادهای شهرداری مركزی تحويل و رسيد دريافت نماييد  . 
2-  پاكتهاي  مناقصه در ساعت 12/ دوازده  مورخ درج شده در جدول گشوده مي شود.

3- تضمين شركت در  مناقصه مي بايست به صورت ضمانت نامه بانكي يا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غير بانكي تحت نظارت بانك مركزي جمهوري اسلامي يا اوراق مشاركت يا 
واريز وجه نقد به حساب  سپرده شماره 1000181356907 پست بانك ارائه گردد. 

4- ضمناً متن آگهي در شبكه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:www.Bushehr.ir درج گرديده است. ساير جزئيات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است.
5- هزينه درج آگهي در دو نوبت به عهده برنده مناقصه ميباشد.

6- مدت اعتبار پيشنهادها 3/سه ماه از تاريخ افتتاح پيشنهاد مي باشد و تا سه ماه ديگر قابل تمديد خواهد بود . 
7- شهرداري در رد يك يا تمام پيشنهادها مختار است در اين صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

8- محل دريافت و تحويل اسناد سامانه تداركات الكترونيك دولت ) ستاد( و محل گشايش پيشنهاد ها سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان مركزی شهرداری بندر بوشهر 
می باشد . 

9- اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف: آدرس : بوشهر - ميدان شهرداری - شهرداری مركزی - طبقه دوم - اداره 
امور پيمان تلفن: 07733340571

10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس : 41934-021   دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 
نوبت اول 1403/11/17 ، نوبت دوم 1403/11/23

برآورد اوليه از فهرست موضوع
بهای)ابنيه،تاسيسات 

برقی،تاسيسات مكانيكی(
  پايه 1403  ) ريال (

مدت شماره فراخوان
قرارداد

آخرين مهلت
  خريد اسناد

آخرين مهلت
تحويل    

پاكات

تاريخ بازگشايي
 پاكتها

حداقل رتبه
 مورد نياز

مبلغ تضمين 
شركت در مناقصه

 ) ريال (

احداث فرهنگسرای 
باغ بهزاد

39/000/000/000رتبه 5 ابنيه121403/11/241403/12/111403/12/12 ماه381/155/130/7192003005701000066

R2-1403/01 آگهی مزایده عمومی به شماره

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبيروابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

ت دوم
نوب

ت دوم
نوب

شركت مجتمع گاز پارس جنوبی درنظر دارد نسبت به فروش اقلام ضایعات صنعتی موجود در پالایشگاه دوم به شرح جدول زیر و با جزییات مندرج 
در اسناد مزایده، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR و با شماره فراخوان مزایده 1003097224000001 

از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

نشانی  به  الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( در مهلت مقرر  تدارکات  از طریق درگاه سامانه  زمانبندی  برنامه  مزایده: مطابق  اسناد  و دریافت  بازدید  1- زمان 
WWW.SETADIRAN.IR انجام پذیرفته و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.

2- محل بازدید: استان بوشهر، بندر عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه دوم . لازم به توضیح است بازدید 
از کالای موضوع مزایده الزامی بوده و درصورت عدم حضور مزایده گر در زمان بازدید، امکان شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد وجود نخواهد داشت.

3- قیمت پایه مزایده : 129،999،170،361 ریال )یکصد و بیست و نه میلیارد و نهصد و نود و نه میلیون و یکصد و هفتاد هزار و سیصد و شصت و یک ریال( 
4- تضمین شرکت در مزایده: معادل 5 درصد قیمت پایه به ارزش 6،500،000،000 ریال )شش میلیارد و پانصد میلیون( ریال.

5- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت  00 : 19  روز شنبه به تاریخ 1403/12/04 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.
6- زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت  00 : 09  روز یک شنبه به تاریخ 1403/12/05 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

7- آدرس بازگشایی پیشنهادات: استان بوشهر، بندر عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، پالایشگاه دوم ، کمیسیون 
مناقصات اتاق 118.

8- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت پاسخگویی به مزایده گران: شماره تلفن های 07731313894 و 07731313896
9- کلیه مراحل برگزاری مزایده بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد گرفت.

10- کلیه مواعد زمانی مزایده از طریق جستجو با شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت قابل رویت می باشد. 
لطفا« جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی به آدرس WWW.SPGC.IR مراجعه فرمایید.

شناسه آگهی 1877860
نوبت اول 1403/11/16 ، نوبت دوم 1403/11/17

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

قیمت پایه کارشناسی )ریال(مقدار شرح

129،999،170،361در 122 ردیف در سامانه ستاد ایران بارگزاری گردید.اقلام ضایعات صنعتی پالایشگاه دوم


